فون نمبر ۳۹

بسم اللہ الرحمن الرحیم

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۳

# الفصل

روزہ

The Daily ALFAZL RABWAH

پیشوا ۱۲ ہے

روشن بین خیر

قیمت جلد ۵۵

۲۸۸ نمبر

۱۱ دسمبر ۱۹۶۶ء

۲۴ شعبان ۱۳۸۶ھ

۱۳۲۵ھ

## انبیاء کا راجہ

۱۰۔ ربوہ ۱۰ دسمبر۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز کی محنت کے متعلق آج صبح کی ڈائری اطلاع منظر ہے کہ :-
"خدا تعالیٰ کے فضل سے دردمن خاص فرق ہے اور عام
طبیعت پہلے سے ابھی ہے۔"